mittunt tibi peccata tua Et ecce quidam de scribis dixerunt intra se. Hic blasphematur. Et cum vidisset Iesus cogitationes eorum: dixit eis. Ut quid cogitatis mala in cordibus vestris? Quid est facilius dicere: dimittuntur tibi peccata. an dicere surge et ambulata? Ut sciatis autem quoniam filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata: tunc ait paralytico. Surge tolle lectum tuum: et vade in domum tuam. Et surrexit: et abiit in domum suam. Videntes autem turbe: timuerunt. Et glorificauerunt deum: qui dedit potestatem talem hominibus? **Offertorium.**

**S**i ambulauero in medio tribulationis viuificabis me domine et super iram inimicorum meorum extendes manum tuam et saluum me fecit dextera tua. **Secreta.**

**N**ec munera domine quae sunt oculis tue maiestatis offerim? salutaria nobis esse concede. **Per. Co.**

**T**u mandasti mandata tua custodiri nimis utinam dirigatur via mee ad custodiendas iustificationes tuas

**T**ua nos domine me **Copulanda.** dicinalis operatio et a nostris puerilitatibus clementer expediat et tuis semper faciat inherere mandatis. **Per. Omnia. xx. Introitus.**

**O**mnia quae fecisti nobis domine in vero iudicio fecisti quia peccauimus? tibi et mandatis tuis non obediuimus? sed da gloriam nomini tuo et fac no-

biscum secundum multitudinem misericordie tue. **Ps.** Beati immaculati in via qui ambulat in lege domini. **Collecta**

**L**argire quoniam domine fidelibus? tuis indulgentiam placat? et pacem: ut pariter ab omnibus mundum offensis. et secura tibi mente deseruiant. **P. Ad Ephesios. v.**

**H**eres. Videte quomodo caute ambulatis. non quasi insipientes: sed ut sapientes. Redimete tempus: quoniam dies mali sunt. Propterea nolite fieri imprudentes: sed intelligentes que sit voluntas dei. Et nolite inebriari vino in quo est luxuria: sed impleamini spiritu sancto loquentes vobis metipsis in psalmis et hymnis. et canticis spiritualibus? cantantes et psallentes in cordibus vestris domino. gratias agentes semper pro omnibus in nomine domini nostri Iesu Christi deo et patri. **Subiecti inuicem in timore christi. Ga.**

**O**culi omnium in te sperant domine et tu das illis escam in tempore opportuno.

**v.** Superis tu manum tuam: et impleas oremus aial benedictione. **Alia. v.**

Lauda aial mea dominum laudabo dominum in vita mea psallam deo meo quamdiu ero. **Matth. xxij.**

**F**il. r. loquatur Iesus cum discipulis suis in parabolis dicens Simile factum est regnum celorum homini regi: qui fecit nuptias filio suo. Et misit seruos suos vocare iuitatos ad nuptias. et nolebant venire. Itaque misit alios